UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v ứng phó với nắng nóng trong thời gian

diễn ra các kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10

THPT, Tốt nghiệp THPT năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

  - Trưởng phòng GD&ĐT các quận/ huyện;

  - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

  - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

 Phối hợp thực hiện các Văn bản: số 38/PCTT&TKCN ngày 24/5/2023 về

việc đảm bảo an toàn phòng chống thiên tai trong các kỳ thi năm 2023 (văn bản

kèm theo); số 40/PCTT&TKCN-VP ngày 31/5/2023 về việc ứng phó với nắng

nóng trong thời gian diễn ra các kỳ thi tuyển sinh THPT (văn bản kèm theo) của

Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạm thành phố Hải Phòng,

 Sở GD&ĐT yêu cầu Trưởng phòng GD&ĐT các quận/ huyện phối hợp

chỉ đạo các cơ sở giáo dục thuộc thẩm quyền quản lý trên địa bàn; thủ trưởng

các đơn vị giáo dục quán triệt, khẩn trương triển khai một số nội dung sau:

1. Triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch số 32/KH-SGDĐT ngày

14/3/2023 của Sở GD&ĐT về phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

năm 2023 ngành GD&ĐT Hải Phòng (văn bản kèm theo).

2. Theo dõi, cập nhật thông tin về nắng nóng để chủ động thực hiện các

phương án ứng phó tại các hội đồng coi thi/điểm thi trên địa bàn; thông báo rộng

rãi để phụ huynh và thí sinh chủ động biện pháp phòng tránh.

Các nội dung cần trao đổi (nếu có), đề nghị thông tin về Sở GD&ĐT

(qua đồng chí Trần Tiến Chinh - Chánh Văn phòng Sở, điện thoại:

0914.463.645) để phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-06-01T16:53:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T17:25:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T17:25:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T17:25:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T17:25:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!